



# MUNICIPIO DE GUAIRA

Av Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

## Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: 04742/22

Data: 29/08/2022

Abertura: 29/08/2022

Encerramento: 29/08/2022

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
1	018.001.224	BISCOITO AMANTEIGADO	KG	100	30,00	3.000,00
2	018.001.225	BISCOITO TIPO CASADINHO( RECHEIO DE DOCE DE LEITE)	KG	100	30,00	3.000,00
3	018.000.612	BOLACHA NATA	KG	598	39,90	23.860,20
4	018.001.230	BOLO DE CENOURA C/ COBERTURA DE CHOCOLATE (PEDAÇO)	UND	5000	2,99	14.950,00
5	018.001.125	BOLO REDONDO CENOURA (+- 600 GR)	UN	2615	16,00	41.840,00
6	018.001.126	BOLO REDONDO CHOCOLATE (+- 600 GR)	UN	2615	12,99	33.968,85
7	018.001.231	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE ( PEC UN	UN	5000	1,32	6.600,00
8	018.001.178	BOLO DE COCO COM COBERTURA - PEDAÇO MINIMO 80 GRAM/ PD	PD	4530	1,32	5.979,60
9	018.001.232	BOLO DE FUBA (PEDAÇO)	UN	4500	1,35	6.075,00
10	018.001.127	BOLO REDONDO FUBA (+- 600 GR)	UN	415	12,99	5.390,85
11	018.001.138	BOLO FUBA CREMOSO (PEDAÇO 80G)	PD	3530	1,32	4.659,60
12	018.001.180	BOLO DE LARANJA - PEDAÇO	PD	4500	1,32	5.940,00
13	018.001.128	BOLO REDONDO LARANJA (+- 1KG)	UN	315	15,00	4.725,00
14	018.001.181	BOLO DE LIMAO COM COBERTURA - PEDAÇO	PD	5500	1,32	7.260,00
15	018.001.183	BOLO DE LIMAO COM COBERTURA - UNIDADE	UN	20	18,00	360,00
16	018.001.204	CAROLINAS RECHEADA DE CHOCOLATE	KG	100	30,00	3.000,00
17	018.001.223	CAROLINAS RECHEIO DE DOCE DE LEITE	KG	100	30,00	3.000,00
18	018.000.905	CROISSANT DE FRANGO E CATUPIRY	KG	710	30,00	21.300,00
19	018.000.784	MINI CROISSANT	KG	1510	30,00	45.300,00
20	018.000.805	PAO DE BATATA RECHEADO C/ SALPICAO	UN	6100	2,66	16.226,00
21	018.001.144	PAO DE FORMA RECHEADO	UN	9000	4,99	44.910,00
22	018.000.134	PAO DE QUEIJO	KG	2020	30,00	60.600,00
23	018.001.236	PAO DE QUEIJO TIPO CHIPA	KG	260	30,00	7.800,00
24	018.001.145	PAO GRATINADO	UN	7800	3,00	23.400,00
25	018.001.031	REFRIGERANTE DE GUARANA 2L	UN	3150	5,99	18.868,50
26	018.001.032	REFRIGERANTE DE LARANJA 2L	UN	530	5,99	3.174,70
27	018.001.229	ROCAMBOLE SALGADO	UN.	450	5,00	2.250,00
28	018.001.188	ROSCA DE COCO COM LEITE CONDENSADO	UN	650	2,50	1.625,00
29	018.001.129	ROSCA HUNGARA	KG	916	17,00	15.572,00
30	018.000.992	SALGADINHOS DIVERSOS (ESFIRRA, COXINHA, RISSOLES, SALC UN	UN	13600	0,99	13.464,00
31	018.001.190	SANDUICHE NATURAL	UN	14000	4,99	69.860,00
32	018.001.131	SUCO DE CAJU 1L	UN	420	7,99	3.355,80
33	018.001.237	SUCO DE CAJU CONCENTRADO 500 ML	UN.	600	3,99	2.394,00
34	018.001.132	SUCO DE LARANJA 1L	UN	750	7,20	5.400,00
35	018.001.133	SUCO DE MANGA 1L	UN	720	6,79	4.888,80
36	018.001.134	SUCO DE MARACUJA 1L	UN	720	6,79	4.888,80
37	018.001.135	SUCO DE PESSEGO 1L	UN	720	6,79	4.888,80
38	018.001.136	SUCO DE UVA 1L	UN	830	7,99	6.631,70



# MUNICIPIO DE GUAIRA

Av Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ : 48.344.014/0001-59

## Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: 04742/22

Data: 29/08/2022

Abertura: 29/08/2022

Encerramento: 29/08/2022

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
39	018.001.137	TRANÇA SALGADA (TIPO CATARINA)	UN	1180	18,00	21.240,00
40	018.001.033	REFRIGERANTE DE LIMA0 2L	UN	1530	5,99	9.164,70
41	018.001.182	BOLO DE FUBA CREMOSO (+/-600 GR)	UN	400	12,99	5.196,00
42	018.000.229	BROA DE FUBA	KG	80	28,70	2.296,00
43	018.000.133	CACHORRO QUENTE	UN	11000	3,00	33.000,00
44	018.000.810	PAO DE LEITE TIPO BISNAGA	UN	2100	0,50	1.050,00
45	018.000.877	BOLO TIPO ANIVERSARIO (+- 7KG)	UN	300	210,00	63.000,00
46	018.001.141	BOLO REDONDO LIMA0 C/ COBERTURA (+- 1KG)	UN	300	18,00	5.400,00
47	018.001.184	BOLO DE MILHO - PEDAÇO	PD	1000	1,32	1.320,00
48	018.001.185	BOLO DE POTE	UN	5000	8,00	40.000,00
50	007.000.705	GARFO REFORÇADO DESCARTAVEL P/ REFEIÇÃO	PCT	800	3,75	3.000,00
51	018.000.336	PAO BISNAGA PARA CACHORRO QUENTE	UND	6000	0,50	3.000,00
52	018.000.713	PAO DE HAMBURGUER	UN	300	0,80	240,00
53	018.001.187	PAO DE QUEIJO (+/- 100 GR)	UN	600	2,99	1.794,00
54	018.000.387	PAO FRANCES (KG)	KG	5000	12,99	64.950,00
55	007.000.131	PAPEL FILME PVC 28 X 300 M	RL.	200	29,99	5.998,00
56	007.000.962	PRATO DESCARTAVEL EM ISOPOR	PCT	2000	7,95	15.900,00
58	007.000.963	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL - 21 CM	PCT	1000	2,75	2.750,00
59	001.000.215	POTE PLASTICO C/ TAMPa	PCT	500	8,85	4.425,00
60	007.000.536	BANDEJA LAMINDA N°6	UN	200	2,95	590,00
61	018.001.189	ROSCA DE CREME	UN	600	2,25	1.350,00
62	018.001.191	SUCO DE LARANJA IN NATURA	UN	600	7,99	4.794,00
63	018.001.238	SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO 500 ML.	UN.	300	5,99	1.797,00
64	018.001.192	TORTA SALGADA - PEDACO	PD	3000	4,50	13.500,00

Total Geral  
856.161,90